
Medexpro poskytuje vysoce kvalitní masky, které lze vytisknout logo. Máte-li zájem, pls dotazování
mě.

Naši masky jsou všechny 3D design a existuje šest druhů.

Položky zákazníků

Vlastní produkt samotný patří do zvláštnosti. Po potvrzení přizpůsobeného vzorku nelze produkt
změnit. Doporučuje se před výrobou potvrdit informace se zákaznickým servisem.

https://www.thermometersupplier.com/cz/products/mask.htm
https://www.thermometersupplier.com/cz/products/102V-Head-mask-wholesale.html


Kroky pro použití

Krok 1: vyberte správnou velikost respirátoru, který jste byli namontováni.
Krok 2: Umístěte dlaně přes smyčky vašeho respirátor a pohár ji přes obličej.
Krok 3: Umístěte respirátor na pokrytí nosu a brady.
Krok 4: s jednou rukou drží respirátor, použijte druhou stranu umístit první popruh na temeno hlavy
(nad uši), pak umístěte druhý popruh na zadní straně krku.
Krok 5: pomocí dvou prstů obou rukou, stiskněte dolů kovový kus podle obrysu vašeho nosu mostu.
(nikdy špetka kovový kus!)
Krok 6: s oběma rukama přes respirátor, výdech silně kontrolovat únik kolem něj.
Krok 7: únik je evidentní, když se vaše vlasy pohybuje během silné výdechu. Pokud nosíte brýle,
zamlžení brýlí indikuje netěsnost.
Krok 8: je-li zjištěna netěsnost vzduchu, upravte respirátor, popruhy a nos kus před zkouškou znovu.


